
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7С Лр./  ?  м.Кривий Ріг №

ІПро затвердження протоколу ~\ 
засідання комісії з питань 
вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок
індивідуальної житлової забудови 
та додержання громадянами 
правил добросусідства

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про захист персональних 
даних», відповідно до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.03.2017 
№86 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
16.11.2016 №396 «Про організацію роботи з оформлення та надання документів 
погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради», від 15.03.2017 №87 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 16.11.2016 №397 «Про затвердження переліку послуг, які 
надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними 
підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

Затвердити протокол засідання комісії з питань вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 
правил добросусідства від № (додається).

Голова районної у місті ради В. Солод

... • •• а

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в сдоав&х виконкому районної у місті ради,
ї /вірно: завідувач загального відділу О. Міщук


